
Dziennik Ustaw Nr 41 - 306 - Poz. 185 i 186 

185 

• 
ROZPORZĄDZENIE RADY MJNISTRÓW 

z dnia 22 sierpnia 1953 r. 

w sprawie zmiany granic powiatów tczewskiego i kwidzyńskiego w województwie gdańsldm. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 4 lutego 1950 r. 
o dok '": nywaniu zmian podziału administracyjnego Pań
stwa kz. U. Nr 6, poz. 48) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z powiatu tczewskiego w województwie gdań
skim \'} yłącza się gminę Janowo i· włącza się ją do po
:wiatu kwidzyńskiego w tymże województwie. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia porucza się Preze
sowi Rady- Ministrów. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1954 r .. 

Prezes Rady Ministrów: B. Bierut 

186 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 sierpnia 1953 r. 

:w sprawie zJ'l" iany granic niektórych miast st:anowiących powiaty miejskie oraz powiatu będzińskiego w woje
v'ództwie stallnogrodzkim i w sprawie zmiany granic województw krakowskiego 1 stalinogrod·zkiego. 

N a podstawie art. 1 ust. 3, art. 2 i art. 5 ust. 1 usta
'Wy z dnia <1 lutego 1950 r. o dokonywaniu zmian podziału 
administ r:; cyjnego Państwa (Dz. U. Nr 6, poz. 48) zarzą
dza się .. co następuje: 

§ 1. 1. Z miasta Sosnowca w województwie stali
Dogrodzkim wyłącza się: 

.. 
'1) grunta położone na prawym brzegu Czarnej Przem

szy i włącza się je do miasta Mysłowice w tymże 

woj ewództwie; nowa granica miast Sosnowca i My
słow ic na odcinku tych gruntów biec będzie środ
kiem koryta Czarnej Przemszy; 

2) częsc Kolonii Brazylia i włącza się ją do miasta 
Cze , a dź w tymże wojewódz1:,jlie; nowa granica miast 
SosnQwca i Czeladzi biec będzie od punktu zetknię
cia się granic miast Sosnowca i Czeladzi przy 
wschodniej granicy ul. Gen. Świerczewskiego w 
kierunku południowym wzdłuż wscho<j.niej granicy 
tej ulicy do punktu zetknięcia się z miedzą rozgra
niczającą parcele nr nr 3754 i 3734; od tego punktu 
,granica skręca w kierunku wschodnim i biegnie po
czątkowo wzdłuż tej miedzy, a następnie północną 
granicą ulicy Serwitutowej do zetknięcia się z po
łudniowo-zachodnim narożnikiem ulicy Skibowej, 
skąd skręca w kierunku północnym i biegnie za
chodnią granicą ulicy Skibowej i linią przedłużenia 
t'ej granicy na północ . dobiega do granicy miast. 
Sosnowea i Czeladzi. 

§ 2. Z miasta Mysłowice w województwie stalino
grodzkim wyłącza się: 

l) z obrębu Mysłowice karta l parcele nr nr kat.: 2660, 
587/265, 727/266, 730/267, 7311261, 1116/267, 1191/1 
pół, 119311 pół, 1192/1 pół, 1200/26~, 1207/265. 
12131269" 1227/267, 1230/267, 1233/267, 1236/267. 
1238/:269 i włącza się je do miasta Sosnowca w tym
że województwie; 

l) część obszaru karty 1 obrębu Mysłowice i włącza 
się ją do miasta Szopienice w tymże województwie; 
nowa granica miast Mysłowic i Szopienic biec bę
dzie od punktu zetknięcia się północnej granicy 
parceli nr kat. 1357/79 z kartą 2 obrębu Szopienice 
w kierunku południowym wschodnimi granicami 
parcel nr nr kat.: 1357/79, 1358/79, 1359/79 do drogi 
Stalinogród - Mysłowice; stąd granica skręca w 
kierunku zachodnim i bięgnie południową granicą 

tej drogi do południowo-wschodniego narożnika par • . 
celi nr kat.: 1371/72, a od tego narożnika skręca w 
kierunku południowym, przecina drogę Stalinogród-
Mysłowice' i biegnie wschodnią granicą parcel nr nr 
kat.: 6281144, 627/144, 814/111, 884/111, dobiega do 
toru kolejowego Janów - Sosnowiec, skręca w kie
runku zachodnim i biegnie północną granicą tego . 
toru kolejowego do punktu zetknięcia się granic par
cel nr nr kat.: 857/94 i 855/94; od tego punktu gra- . 
nica skręca na południe, przecina tor kolejowy i 
biegnie wschodnimi granicami parcel nr nr kat.: 
837/94, 836/94, 513/94, 93, dobiega do drogi Stalino
gród - Mysłowic~, przecina ją w kierunku połud
niowym i biegnie wsćhodnią i południową granicą 
parce) nr kat. 526/91 do jej zetknięcia się z granicą 
obrębu Szopienice. 


